UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1784/UBND-KTTH
V/v bổ sung kinh phí thực hiện nhiệm vụ đột xuất
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  23   tháng  6 năm 2022

	Kính gửi:
	- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 374/STP-TTr ngày 14/6/2022 của Sở Tư pháp về việc bổ sung kinh phí thực hiện nhiệm vụ đột xuất (có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh bố trí kinh phí hỗ trợ theo đề nghị của Sở Tư pháp tại văn bản nêu trên đảm bảo đúng các quy định của pháp luật hiện hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHchi
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng